
 

 

 
 

KLASA: 605-34/21-01/1 
URBROJ: 359-09/3-21-14 

 
Zagreb, 22. studenog 2021. godine 
 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 
(Narodne novine 121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 
Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 
Antonija Gladović donijela je 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o dodjeli oznaka kvalitete u okviru Poziva na dostavu 
prijedloga za 2021. g. za program Europske snage solidarnosti 

 
Članak 1. 

Dana 30. srpnja 2021. godine donesena je Odluka o dodjeli oznaka kvalitete u okviru 
Poziva na dostavu prijedloga za 2021. g. za program Europske snage solidarnosti, 
KLASA: 605-34/21-01/1, URBROJ: 359-09/3-21-10 (dalje u tekstu: „Osnovna 
odluka“).  
 

Članak 2. 

Mijenja se Prilog 1. – Popis prihvaćenih i odbijenih prijava za oznaku kvalitete u okviru 
Poziva na podnošenje prijedloga za dodjelu oznaka kvalitete za volonterske aktivnosti 
u području solidarnosti (EAC/A02/2021) iz članka 3. Osnovne odluke, na način da se, 
za prijavitelje koji su se prijavili za dodjelu oznake kvalitete za uloge primatelja i 
pružatelja podrške, mijenja razdoblje trajanja dodijeljene oznake kvalitete, tako da 
oznaka kvalitete za ulogu primatelja i pružatelja podrške vrijedi za cijelo vrijeme 
trajanja programskog razdoblja 2021.-2027.  
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
Obrazloženje 

 
Prema Vodiču kroz Europske snage solidarnosti od 5. svibnja 2021. (dalje u tekstu: 
„Vodič“) oznaka kvalitete za uloge primatelja i pružatelja podrške (za partnerske 
organizacije) dodjeljuje se za cijelo trajanje programskog razdoblja 2021.-2027. te 
vrijedi do završetka posljednje aktivnosti u koju je organizacija prijavitelj uključena, a 
koja se financira bespovratnim sredstvima iz aktualnog programskog razdoblja. 
 



 

 

U Prilogu 1. Osnovne odluke neispravno je naznačeno trajanje dodijeljene oznake 
kvalitete za ulogu primatelja i pružatelja podrške.  

 
 

RAVNATELJICA 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 
 

 

Pouka o pravnom lijeku:  

Protiv ove Odluke moguće je podnijeti prigovor. Prigovor se podnosi pisanim putem, 

preporučenom poštom na adresu Agencije za mobilnost i programe EU, Frankopanska 

26, 10000 Zagreb. Prigovor se podnosi najkasnije 30 kalendarskih dana od objave ove 

Odluke na mrežnim stranicama Agencije. Prigovor može podnijeti isključivo zakonski 

predstavnik prijavitelja. Prigovor mora sadržavati sljedeće sastojke: naziv (ime) 

podnositelja prigovora, naznaku akta protiv kojega se prigovor podnosi, obrazloženje 

prigovora i potpis ovlaštene osobe. Svaki prigovor koji je izjavila neovlaštena osoba, 

koji ne sadržava sve navedene sastojke ili je dostavljen izvan roka bit će odbačen. 

Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke. 

 

Prilog: 

1. Prilog 1. - Popis prihvaćenih i odbijenih prijava za oznaku kvalitete u okviru Poziva na 
podnošenje prijedloga za dodjelu oznaka kvalitete za volonterske aktivnosti u 
području solidarnosti (EAC/A02/2021), 22.11.2021. 

Dostaviti: 

1. Odjel za Europske snage solidarnosti 

2. Kontakt osobama za program Europske snage solidarnosti u Središnjem državnom 

uredu za demografiju i mlade 

 

 
 
Pripremila: Božena Lukač 
Pregledala: Katarina Brajdić 

 
 

 


